[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                         Постановление
                                             с. Номоконово
09 февраля 2015г

                         № 4
  Во исполнение письма межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Забайкальскому краю от 29.01.2015г № 2.7/2-37/00071 постановляю:
Назначить ответственным по исполнению пунктов 2,4,8 «Плана  мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании региональных и местных бюджетов на 2015 год» техника- землеустроителя Митяшкину Анну Васильевну, контактный телефон 8(30244)32121
Глава сельского поселения «Номоконовское»_____________С В Алексеева
С приказом ознакомлена: _____________/______________

_1415508565.doc
[image: image1.png]